
ПРОТОКОЛ № 3 /  03.10.2017Г.

Днес, 03.10.2017г., в 10:00ч., в сградата на „Комплексен онкологичен център - 
Пловдив” ЕООД, находища се в гр.Пловдив, бул.„Васил Априлов" № 15а, се събра Комисия за 
провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Абонаментно сервизно обслужване на медицинска техника в „Комплексен 
онкологичен център -  Пловдив" ЕООД", назначена със Заповед № 181/13.09.2017г. на 
управителя на „КОЦ -  Пловдив” ЕООД в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ива Панайотова -  юрисконсулт в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД;
ЧЛЕНОВЕ:
1. Екатерина Манчева -  икономист „Обществени поръчки" в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД
2. Силвия Леонидова - гл.мед.сестра в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД
3. Георги Бангиев -  организатор стопански дейности в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД;
4. Милена Кънева -  физик в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД

РЕЗЕРВЕН ЧЛЕН:
1. адв. Юлиан Ковачев -  външен юридически консултант в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД

На днешното заседание титулярния член Ива Панайотова -  юрисконсулт в „КОЦ - 
Пловдив" ЕООД е заместена от адв. Юлиан Ковачев -  външен юридически консултант в „КОЦ 
-  Пловдив" ЕООД.

На основание чл. 54, ал. 12 от ППЗОП комисията пристъпи към разглеждане на 
допълнително представените документи, по реда на постъпването им, изискани от 
участниците на предишното заседание на Комисията с Протокол №2/25.09.2017 г., изпратен 
на участниците на 25.09.2017 г., съгл. чл. 54, ал. 9 от ППЗОП, както следва:

1. „Медимаг" ЕООД -  с вх. № 1574/27.09.2017 г. представя в определения от 
Комисията срок Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) (образец 1).

Комисията констатира пълно съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя и го допуска до разглеждане на 
техническото предложение.

Комисията пристъпи към разглеждане на техническеските предложения на 
допуснатите участници по реда на постъпване на офертете.

1. „Медимаг" ЕООД -  оферта с вх. № 1495/12.09.2017 г. -  09:40 ч.;
Комисията разгледа техническото предложение на участника и констатира, че 

„Медимаг” ЕООД е представил техническо предложение за обособена позиция № 1 в 
съответствие с изискванията на закона и Възложителя поради, което комисията допуска 
участника до отваряне и разглеждане на ценовото му предложение.

2. „Ергин" ЕООД -  оферта с вх. № 1502/12.09.2017 г. -  10:39 ч.;
Комисията разгледа техническото предложение на участника и констатира, че 

„Ергин” ЕООД е представил техническо предложение за обособена позиция № 2 в 
съответствие с изискванията на закона и Възложителя поради, което комисията допуска 
участника до отваряне и разглеждане на ценовото му предложение.

Комисията приключи с разглеждането на техническите предложения на участниците 
и определи, че следва да се пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовите 
предложения на допуснатите участници, което Комисията реши да се извърши на 09.10.2017 
година от 10:00 часа в гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов" № 15а в сградата на „Комплексен 
онкологичен център -  Пловдив" ЕООД.



Натоварва Председателя на Комисията да уведоми участниците чрез публикуване на 
съобщение на интернет страницата на Възложителя в раздел „Профил на купувача”.

С тези действия заседанието на комисията приключи.
Комисията определя следващото си заседание за 09.10.2017 година -10:00 часа.
С това Комисията приключи днешното си заседание в 11.00 часа.

КОМИСИЯ:

ЧЛЕН.0В&г:

А \ .  1

[V 3 -

№ ■  4 .


